
jubilejní
ročník

3.  srpna  2024

jubilejní
ročník

3.  srpna  2024
20.20.



Jiří Kadlus, legendární kapelník Steamboat Stompers

 Vítejte, vážení návštěvníci Křižan,
milí přátelé tradičního jazzu!
Vzpomínám si, jak jsme 2. srpna 2014 byli jako u vytržení, když se nám podařilo uskutečnit jubilejní 
10. ročník jazzového festivalu v Křižanech. Akci, které nejprve mnoho lidí nevěřilo … A dnes jsme 
ještě o deset let dál, „dixík“ pořád září a svou nádhernou muzikou baví stále více lidí. A z toho máme 
nesmírnou radost.
Není jednoduché ohlédnout se a připomenout si všechny ty krásné momenty, jež nám dixieland 
v Křižanech přinesl. Ale hojná návštěvnost publika, jakož i zájem kapel o festival, jen dokazují, že má 
naše společné snažení smysl. Vždyť se zde vystřídaly kapely nejen české, ale i z Polska, Slovenska, 
Lotyšska, Německa a Holandska, a všem se u nás líbilo.
Je na tomto místě nutné poděkovat všem, kteří se na uspořádání těchto „svátků jazzu“ podíleli, 
zejména pak „otci“ dixielandových festivalů v Čechách Jirkovi Turkovi, který nás už bohužel sleduje 
z jiného světa…, a opět děkujeme také našim milým sponzorům a partnerům, bez jejichž přízně 
bychom toho tolik nedokázali. Díky.
Závěrem úvodního slova při desátém „jubilejním“ festivalu jsme se ptali – jaký bude další cíl? Že by 
tucet – patnáct – dvacet ? No, a je tu ta „dvacítka“! Tak věřme, že se nám bude dařit i nadále, a že 
i další ročníky přijdou…
Nyní však již zaznívá dixieland, a tak pojďme poslouchat.
Přejeme vám hezký poslech, milá setkání a jen příjemné zážitky.

 Mgr. Václav Honsejk Ing. Jan Zitko
 starosta obce organizace festivalu



Jiří Kadlus, legendární kapelník Steamboat Stompers

Vítejte, vážení návštěvníci Křižan, 
milí přátelé tradičního jazzu!
Vzpomínám si, jak jsme 2. srpna 2014 byli jako u vytržení, když se nám podařilo uskutečnit jubilejní 
10. ročník jazzového festivalu v Křižanech. Akci, které nejprve mnoho lidí nevěřilo … A dnes jsme 
ještě o deset let dál, „dixík“ pořád září a svou nádhernou muzikou baví stále více lidí. A z toho máme 
nesmírnou radost.
Není jednoduché ohlédnout se a připomenout si všechny ty krásné momenty, jež nám dixieland 
v Křižanech přinesl. Ale hojná návštěvnost publika, jakož i zájem kapel o festival, jen dokazují, že má 
naše společné snažení smysl. Vždyť se zde vystřídaly kapely nejen české, ale i z Polska, Slovenska, 
Lotyšska, Německa a Holandska, a všem se u nás líbilo. 
Je na tomto místě nutné poděkovat všem, kteří se na uspořádání těchto „svátků jazzu“ podíleli, 
zejména pak „otci“ dixielandových festivalů v Čechách Jirkovi Turkovi, který nás už bohužel sleduje 
z jiného světa…, a opět děkujeme také našim milým sponzorům a partnerům, bez jejichž přízně 
bychom toho tolik nedokázali. Díky.
Závěrem úvodního slova při desátém „jubilejním“ festivalu jsme se ptali – jaký bude další cíl? Že by 
tucet – patnáct – dvacet ? No, a je tu ta „dvacítka“! Tak věřme, že se nám bude dařit i nadále, a že 
i další ročníky přijdou…
Nyní však již zaznívá dixieland, a tak pojďme poslouchat. 
Přejeme vám hezký poslech, milá setkání a jen příjemné zážitky.

 Mgr. Václav Honsejk Ing. Jan Zitko
 starosta obce organizace festivalu



Nejpodstatnější novinkou bylo přemístění známé-
ho Chaloupkova orloje z Kryštofova Údolí do Žibři-
dic. K překvapivé změně došlo poté, když se ma-
jitelka pevně rozhodla, že orloj v Kryštofově Údolí 
nenechá a oslovila Obec Křižany s  žádostí o po-
skytnutí prostor pro instalaci orloje v bývalé ha-
sičské zbrojnici v Žibřidicích. Zastupitelstvo obce 
žádost zvážilo, a vedeno snahou o udržení orloje 
v  regionu, žádosti vyhovělo. Orloj byl na novém 
místě zprovozněn při rozsvěcení vánočního stro-
mu v Žibřidicích dne 9. 12. 2023.
Současně s orlojem byla do bývalého agitačního 
střediska v  Obecním domě v  Žibřidicích přemís-
těna značná část sbírek lidových betlémů a  his-
torických předmětů. V Žibřidicích tak vzniklo po-

Co nového v Křižanech?



Nejpodstatnější novinkou bylo přemístění známé-
ho Chaloupkova orloje z Kryštofova Údolí do Žibři-
dic. K překvapivé změně došlo poté, když se ma-
jitelka pevně rozhodla, že orloj v Kryštofově Údolí 
nenechá a oslovila Obec Křižany s  žádostí o po-
skytnutí prostor pro instalaci orloje v bývalé ha-
sičské zbrojnici v Žibřidicích. Zastupitelstvo obce 
žádost zvážilo, a vedeno snahou o udržení orloje 
v  regionu, žádosti vyhovělo. Orloj byl na novém 
místě zprovozněn při rozsvěcení vánočního stro-
mu v Žibřidicích dne 9. 12. 2023.
Současně s orlojem byla do bývalého agitačního 
střediska v  Obecním domě v  Žibřidicích přemís-
těna značná část sbírek lidových betlémů a  his-
torických předmětů. V Žibřidicích tak vzniklo po-

zoruhodné kulturní centrum, které má navíc díky 
sousednímu areálu kostela sv. Šimona a Judy s fa-
rou, který obec vlastní, obrovský multifunkční po-
tenciál…
Je příjemné, že se zájem o tuto naši lokalitu zdárně 
rozvíjí.
PS.: Také křižanský kostel sv.  Maxmiliána se do-
čkal významné události, když byly jeho věžní hodi-
ny svěřeny ke generální opravě firmě Heinz, jež je 
tam v r. 1902 instalovala. Tato soukromá firma byla 
založena v r. 1836 a dnes je vedena již 6. generací 
majitelů a i 7. generace rodiny Heinz se již připra-
vuje na pokračování… Firma Heinz má ve své péči 
například i Staroměstský orloj v Praze, a tak se jis-
tě dobře postará i o naše věžní hodiny.

Co nového v Křižanech?



Při každém jubilejním bilancování se vzpomíná 
nejen na krásné chvíle uplynulých let, ale také na 
lidi, kteří se zásadním způsobem o  tu krásu za-
sloužili. Na tomto místě musím vzpomenout na 
člověka, který na založení Dixielandu v Křižanech 
významně spolupracoval, a  byl jím Jirka Turek, 
zvukař, grafi k, producent, a  také hráč na banjo. 
Jeho přínos tkvěl nejen v lásce k tradičnímu jazzu 
a obecně k dobré muzice, ale také v jeho optimiz-
mu a humoru, kterým vždy překypoval. Protože byl 
velmi schopný grafi k, projevoval se jeho vtip i ve 
všech jeho výtvorech…
Například plakát Dixieland v Křižanech orámoval 
nepřehlédnutelným modrým okrajem s  hvězdič-
kami, jež upozorňují na původ z  Ameriky, a  do-
prostřed plochy umístil známou siluetu Ještědu 
kterou ozdobil jazzovou trubkou. Geniální.
Jeho záliba ve starých strojích z přelomu 19. a 20. 
století (tedy doby kdy vznikal i dixieland), se pro-
jevila i na plakátech, které si můžete prohlédnout 
na výstavce plakátů na dřevěném schodišti. Při 
„ladění vzhledu plakátů“ jsme nikdy nezapomněli 
na naše domácí zvířátka, a to mého psa Fíka a Jir-
kovy želvičky. Fíkovi byla vždy vyhrazena funkce 

 Vzpomínka

Jiří Turek, spoluzakladatel festivalu v Křižanech



Při každém jubilejním bilancování se vzpomíná 
nejen na krásné chvíle uplynulých let, ale také na 
lidi, kteří se zásadním způsobem o  tu krásu za-
sloužili. Na tomto místě musím vzpomenout na 
člověka, který na založení Dixielandu v Křižanech 
významně spolupracoval, a  byl jím Jirka Turek, 
zvukař, grafik, producent, a  také hráč na banjo. 
Jeho přínos tkvěl nejen v lásce k tradičnímu jazzu 
a obecně k dobré muzice, ale také v jeho optimiz-
mu a humoru, kterým vždy překypoval. Protože byl 
velmi schopný grafik, projevoval se jeho vtip i ve 
všech jeho výtvorech…
Například plakát Dixieland v Křižanech orámoval 
nepřehlédnutelným modrým okrajem s  hvězdič-
kami, jež upozorňují na původ z  Ameriky, a  do-
prostřed plochy umístil známou siluetu Ještědu 
kterou ozdobil jazzovou trubkou. Geniální.
Jeho záliba ve starých strojích z přelomu 19. a 20. 
století (tedy doby kdy vznikal i dixieland), se pro-
jevila i na plakátech, které si můžete prohlédnout 
na výstavce plakátů na dřevěném schodišti. Při 
„ladění vzhledu plakátů“ jsme nikdy nezapomněli 
na naše domácí zvířátka, a to mého psa Fíka a Jir-
kovy želvičky. Fíkovi byla vždy vyhrazena funkce 

šoféra, pilota nebo mašinfíry, a  želvičky se vždy 
potulovaly někde v podrostu lesa…
Jirkův vtip se objevoval i v psaných textech brožur-
ky, a musím říct, že některé hlášky rád používám 
dodnes. Například :
-Prosíme, omluvte případné změny v  časech za-
čátků….. zapříčiněné úpravami nečekaných poruch 
počasí…
- Křižany – jedno z  nejvýznamnějších světových 
kulturních a turistických center.
- Přejeme Vám dobrý poslech, hezká setkání a jen 
příjemné zážitky.
Velmi vtipné bylo i  srovnání Křižan s  New Orle-
ansem, když neváhal srovnat naše hasiče v  akci 
s  těmi americkými (jimž to ovšem stříkalo nějak 
míň), a  také letiště v  New Orleans s  tím křižan-
ským, jehož mohutnou přistávací dráhu neváhal 
vyprojektovat pro brožurku přímo pod Ještědem …
Inu, Jirka Turek byl vzácný přátelský člověk, se 
kterým se mně i  našim rodinám dobře klábosilo 
i  spolupracovalo a  Dixieland v  Křižanech se na 
svět dostával snadněji. Věřím ale, že se jeho ideím 
příliš nevzdaluji. Čest jeho památce.

Jan Zitko

Vzpomínka



13.05 Old Stars (Liberec)

14.10 Steamboat Stompers (Praha)

15.15 Jubilee Dixie Band (Praha, Rakovník, Křižany)

16.25 Libé Hlasy (Liberec)

17.05 Swing Melody (Praha)

18.10 Dixie Company (Poznaň, PL)

19.30 Brass Band Rakovník (Rakovník)

20242024

Pořadem Vás bude provázet moderátorský tandem: Jan Zitko a Pavel Sklenička
Prosíme, omluvte případné změny v časech začátků jednotlivých bloků, jsou podřízeny proměnlivé 
délce nutných technických přestávek na přestavbu aparatury a úpravy nečekaných poruch počasí.



13.05 Old Stars (Liberec)

14.10 Steamboat Stompers (Praha)

15.15 Jubilee Dixie Band (Praha, Rakovník, Křižany)

16.25 Libé Hlasy (Liberec)

17.05 Swing Melody (Praha)

18.10 Dixie Company (Poznaň, PL)

19.30 Brass Band Rakovník (Rakovník)

20242024

Pořadem Vás bude provázet moderátorský tandem: Jan Zitko a Pavel Sklenička
Prosíme, omluvte případné změny v časech začátků jednotlivých bloků, jsou podřízeny proměnlivé 
délce nutných technických přestávek na přestavbu aparatury a úpravy nečekaných poruch počasí.



o kapele Jubilee Dixie Band
Dlouholetý organizátor 
„Dixielandu v Křižanech“ 
Jan Zitko byl v minulosti 
svými muzikantskými 
přáteli několikrát vy-
zýván, aby si také šel 
zahrát… Letos, kdy fes-
tival slaví 20.  výročí, si 
konečně řekl, že si snad 
už tu drzost může dovo-
lit, a oslovil ty, kteří mu 
jsou muzikantsky i  lid-
sky nejbližší. Sestava, 
kterou dal dohromady, 
zahraje tradiční stan-
dardy, jež uvede jako 
leader „Masox”.

Tato jednorázová 
kapela byla sestavena 
pouze pro vystoupení 
na letošním jubilejním 
Dixielandu v  Křižanech 
a  byla nazvána Jubilee 
Dixie Band.

Kapelu The Steamboat Stompers založila v  roce 
1968 skupina amatérských hudebníků, které spo-
joval společný zájem o aktivní interpretaci tradič-
ního jazzu, a hned zpočátku si získala poměrně ši-
rokou posluchačskou základnu.

Přispěl k  tomu zejména originální přístup ke 
zpracování notoricky známých jazzových témat in-
terpretovaných neworleánskými muzikanty v prv-
ní polovině minulého století a humorná nadsázka 
umocňovaná neopakovatelným vokálním proje-
vem Antonína Tonyho Brycha, kterého po jeho smr-
ti plně nahradila zpěvačka Eva Emingerová.

Již v průběhu prvních let 
své činnosti kapela natočila 
u Supraphonu svou první LP 
desku, Česká televize uved-
la její první samostatný po-
řad, Český rozhlas odvysílal 
několik přímých přenosů 
jejích koncertů a  podílela 
se na hudebním doprovo-
du dvou filmů. V  průběhu 
dalších let natočila více než 10 CD a koncertovala 
v řadě evropských zemí i v USA.

The Steamboat Stompers
Miroslav Výravský – kornet  Jaroslav Havlas – kla-
rinet, sopránsaxofon, zpěv  Pavel Janík – trombon 
 Jan Kašpar – banjo, zpěv  Jiří Kadlus ml. – pi-
ano  Pavel Hradil – kontrabas  Jiří Kvasnička – 
bicí  Eva Emingerová – zpěv

o kapele The Steamboat Stompers



o kapele Jubilee Dixie Band

Jubilee Dixie Band
Jiří Masáček – kornet  Eliška Masáčková – pozoun  Jan Zitko – hou-
sle  Šimon Zitko – piano  Jan Kašpar – banjo  Martin Masáček – 
suzafon  Pavel Sklenička – bicí  Darja Kuncová – zpěv

Dlouholetý organizátor 
„Dixielandu v Křižanech“ 
Jan Zitko byl v minulosti 
svými muzikantskými 
přáteli několikrát vy-
zýván, aby si také šel 
zahrát… Letos, kdy fes-
tival slaví 20.  výročí, si 
konečně řekl, že si snad 
už tu drzost může dovo-
lit, a oslovil ty, kteří mu 
jsou muzikantsky i  lid-
sky nejbližší. Sestava, 
kterou dal dohromady, 
zahraje tradiční stan-
dardy, jež uvede jako 
leader „Masox”.

Tato jednorázová 
kapela byla sestavena 
pouze pro vystoupení 
na letošním jubilejním 
Dixielandu v  Křižanech 
a  byla nazvána Jubilee 
Dixie Band.

Již v průběhu prvních let 
své činnosti kapela natočila 
u Supraphonu svou první LP 
desku, Česká televize uved-
la její první samostatný po-
řad, Český rozhlas odvysílal 
několik přímých přenosů 
jejích koncertů a  podílela 
se na hudebním doprovo-
du dvou filmů. V  průběhu 
dalších let natočila více než 10 CD a koncertovala 
v řadě evropských zemí i v USA.

The Steamboat Stompers
Miroslav Výravský – kornet  Jaroslav Havlas – kla-
rinet, sopránsaxofon, zpěv  Pavel Janík – trombon 
 Jan Kašpar – banjo, zpěv  Jiří Kadlus ml. – pi-
ano  Pavel Hradil – kontrabas  Jiří Kvasnička – 
bicí  Eva Emingerová – zpěv

o kapele The Steamboat Stompers



Tento čtyřicetičlenný pěvecký sbor se schází už 
5 let. Těleso vede Dana Houdková, sbormistryně, 
textařka, skladatelka a učitelka zpěvu, která údaj-
ně naučí zpívat i nezpěváky. V Libých hlasech mis-
trně nakombinovala začátečníky s  těmi, kteří již 
nějakou zkušenost ze sborového zpěvu měli, a vy-
tvořila těleso, které na svých koncertech sklidilo 
již mnoho potlesků…

Repertoár sboru je velmi pestrý, umně aranžova-
ný, a v mnoha případech se vrací i ke spirituálům 
a blues, tedy k černošské a kreolské lidové hudbě, 
jež dala základ tradičnímu jazzu.

Společným jmenovatelem sboru je láska k hud-
bě, kamarádský duch i neformální způsob předá-
vání svého umění publiku.

Swing Melody je profesio-
nální jazzový orchestr, který 
se zaměřuje na nejslavněj-
ší éru jazzu, a tou je swing 
z éry 20. až 40. let minulé-
ho století. V repertoáru na-
leznete proslulé kousky od 
Duka Ellingtona, Bennyho 
Goodmana, Counta Basie-
ho a  dalších, stejně jako 
nezapomenutelné české 
písně, které tak brilantně 
uchopili R. A. Dvorský, Ol-
dřich Nový nebo orchestr 
Karla Vlacha.

Pro co největší autentici-
tu zvuku používají členové 
orchestru výhradně histo-
rických hudebních nástrojů 
a notových materiálů.

o sboru Libé hlasy o kapele Swing Melody



Repertoár sboru je velmi pestrý, umně aranžova-
ný, a v mnoha případech se vrací i ke spirituálům 
a blues, tedy k černošské a kreolské lidové hudbě, 
jež dala základ tradičnímu jazzu.

Společným jmenovatelem sboru je láska k hud-
bě, kamarádský duch i neformální způsob předá-
vání svého umění publiku.

Swing Melody je profesio-
nální jazzový orchestr, který 
se zaměřuje na nejslavněj-
ší éru jazzu, a tou je swing 
z éry 20. až 40. let minulé-
ho století. V repertoáru na-
leznete proslulé kousky od 
Duka Ellingtona, Bennyho 
Goodmana, Counta Basie-
ho a  dalších, stejně jako 
nezapomenutelné české 
písně, které tak brilantně 
uchopili R. A. Dvorský, Ol-
dřich Nový nebo orchestr 
Karla Vlacha.

Pro co největší autentici-
tu zvuku používají členové 
orchestru výhradně histo-
rických hudebních nástrojů 
a notových materiálů.

o sboru Libé hlasy o kapele Swing Melody

Swing Melody
Jan Veverka – trumpeta, zpěv, leader  Jakub Douda – altsax, 
klarinet  Veronika Šerá – tenorsax, klarinet  Kristýna Kanic-
ká – kontrabas  Václav Janů – kytara  Pavel Sklenička – bicí



Dixielandová kapela s mezinárodními zkušenostmi, 
jejíž vznik se váže k 1. květnu 1990. Zaměřena je na 
ortodoxní dixieland, neboli neworleánský jazz, jak 
se hrával ve 20. a 30. letech v kolébce jazzu. Brass 
Band Rakovník zatím vydal sedm CD a má za sebou 
stovky úspěšných vystoupení doma i  v  zahraničí. 
Za dosavadní vrchol kariéry lze považovat účast 
na největších evropských dixielandových festiva-
lech v Drážďanech (www.dixieland.de), ve španěl-

o kapele Brass Band Rakovníko kapele Dixie Company CV
Poznaňská tradiční jazzová formace Dixie Company 
se již přes třicet let účastní stovek festivalů a kon-
certů v Polsku, České republice, Francii, Německu, 
Slovensku, Spojených státech, Švýcarsku a Maďar-
sku. Je také iniciátorem a  spolupořadatelem Po-
znaňského Old Jazz Festivalu, kterého se zúčast-
nili mimo jiné legendární klarinetista Acker Bilk 
a anglický trumpetista Kenny Ball. Hosty festivalu 
byli také umělci z Austrálie, České republiky, Dán-
ska, Nizozemska, Izraele, Německa, Velké Británie, 
Ukrajiny a USA.

Dixie Company má na svém kontě šest nahrávek 
včetně CD s americkými vokalistkami Diane David-
son a Donnou Brown. O vysoké úrovni poznaňské 
kapely svědčí jejich trojnásobný pobyt v USA, kde 
vystoupili v Toledu, San Franciscu, Los Angeles, San 
Diegu, Santa Monice a na největším světovém fes-
tivalu tradičního jazzu v kalifornském Sacramentu. 
Právě v  hlavním městě Kalifornie se setkali Dixie 
Company a Diane Davidson. Další tři roky vystupo-
vali na hudebním festivalu v  Sacramentu. V  roce 
2015 hráli na největším dixielandovém festivalu 

v Evropě, kterým je Internationales Dixie-
land Festival Dresden, a poté ve Švýcarsku 
na festivalu Jazz Am See.

Dixie Company
Krzysztof Zaremba – trombon  Jakub 
Marszałek – trubka  Rafał Kubale – klari-
net  Wojciech Warszawski – zpěv, banjo, 
kytara  Mariusz Gajdziel – kontrabas  
Piotr Soroka – drums



Dixielandová kapela s mezinárodními zkušenostmi, 
jejíž vznik se váže k 1. květnu 1990. Zaměřena je na 
ortodoxní dixieland, neboli neworleánský jazz, jak 
se hrával ve 20. a 30. letech v kolébce jazzu. Brass 
Band Rakovník zatím vydal sedm CD a má za sebou 
stovky úspěšných vystoupení doma i  v  zahraničí. 
Za dosavadní vrchol kariéry lze považovat účast 
na největších evropských dixielandových festiva-
lech v Drážďanech (www.dixieland.de), ve španěl-

ské  Tarragoně, portugalském Cantanhede, dánské 
Fredericii, polské Poznani a Bydgošti, lotyšské Rize 
atd.

Brass Band Rakovník bývá častým hostem i na 
domácích dixielandových scénách (Křižany, Dobři-
chovice, Plzeň), ale i na nejrůznějších akcích, jako 
jsou veletrhy, městské, firemní i soukromé oslavy. 

Charakteristickým znakem kapely je velmi ener-
gické vystoupení, humorně laděné texty, různé 
typy kostýmů (od námořnických uniforem až po 
fraky) a především dobrá nálada.

Brass Band Rakovník je také neúnavným propa-
gátorem jazzu a organizátorem jazzového života ve 
svém rodném městě. Od roku 1994 pořádá v Ra-
kovníku jazzové večery a také festival Rakovnické 
Jazzové Vánoce.

Brass Band Rakovník
Sláva Vaic – trombon, zpěv  Vojtěch Vaň – klari-
net, saxofon  Martin Masáček – kornet  Vítěz-
slav Vondrášek – banjo  Pavel Sklenička – bicí, 
zpěv, texty  Martin Kadeřábek – suzafon

o kapele Brass Band Rakovníko kapele Dixie Company CV
Dixie Company má na svém kontě šest nahrávek 

včetně CD s americkými vokalistkami Diane David-
son a Donnou Brown. O vysoké úrovni poznaňské 
kapely svědčí jejich trojnásobný pobyt v USA, kde 
vystoupili v Toledu, San Franciscu, Los Angeles, San 
Diegu, Santa Monice a na největším světovém fes-
tivalu tradičního jazzu v kalifornském Sacramentu. 
Právě v  hlavním městě Kalifornie se setkali Dixie 
Company a Diane Davidson. Další tři roky vystupo-
vali na hudebním festivalu v  Sacramentu. V  roce 
2015 hráli na největším dixielandovém festivalu 

v Evropě, kterým je Internationales Dixie-
land Festival Dresden, a poté ve Švýcarsku 
na festivalu Jazz Am See.

Dixie Company
Krzysztof Zaremba – trombon  Jakub 
Marszałek – trubka  Rafał Kubale – klari-
net  Wojciech Warszawski – zpěv, banjo, 
kytara  Mariusz Gajdziel – kontrabas  
Piotr Soroka – drums















PŘÍJEM OVOCE
ZAHÁJEN

Ovoce vhodné pro pálení:
zralé, bez plísní, hniloby, větví a listí

Pro bližší informace můžete volat na číslo 777 625 151
Těšíme se na Vás!

Jaroslav Šebesta

ELEKTROSLUŽBY
Montáže, údržba a revize
elektrických zařízení do 1000 V
včetně hromosvodů

Bytová a průmyslová instalace
zabezpečovacích, kamerových
a dorozumívacích systémů

Práce s vysokozdvižnou plošinou

Tel.: +420 777 217 525
jardasebi@seznam.cz

www.elektrosebi.cz



PŘÍJEM OVOCE
ZAHÁJEN

 

Ovoce vhodné pro pálení: 
zralé, bez plísní, hniloby, větví a listí

Pro bližší informace můžete volat na číslo 777 625 151
Těšíme se na Vás!







Letošní festival mohl být uspořádán 
díky přízni a finanční pomoci následujících sponzorů:

Obec Křižany 485 178 061
Liberecký kraj 485 226 111
Mlýn Perner Svijany, s. r. o. (p. Daniel Perner) www.mlynperner.cz
EPET – Praha, a. s. www.epet.cz
Technoinvest, a. s., Liberec (p. Jan Šimulák) www.technoinvest.cz
MIBA, spol. s. r. o. (Ing. arch. Milan Baše) www.miba.cz
Pan Ing. František Čupr – Praha 
Pila Křižany, s. r. o. (p. Jindřich Horák) 775 850 845
Agrokomplet, s. r. o. – Janův Důl (p. Jan Šimulák) 602 239 085
Pan Rudolf Klusáček – Křižany
Zeler a syn, klempířství a pokrývačství Žibřidice (rodina Zelerova) 720 180 235
PNEU Hnídek, s. r. o. – Jablonec nad Nisou (paní Alena Hnídková) 483 320 320
Pan MUDr. Zdeněk Kleinhampl, náš místní obvodní lékař 602 458 599
Pan Bc. Roman Šikner, externí účetní OÚ Křižany
TERMIZO, a. s. - Liberec www.termizo.cz
MENTE ET MALLEO – (pan Adolf Štrejl, hydrogeolog) 603 310 133
STARÁ DÁMA, moštárna a pálenice – Křižany 777 625 151
Elektroslužby Jaroslav Šebesta – Křižany, (pan Jaroslav Šebesta ml.) 777 217 525
Laserem.cz – Jablonec nad Nisou (pan ing. Petr Fabián) www.pefab.eu
Miroslav Kodet  – Žibřidice

Zvláštní poděkování patří všem, kteří se podíleli na vytvoření podmínek pro příjemný průběh festivalu
Za významnou pomoc při propagaci akce děkujeme také rádiu Blaník



Letošní festival mohl být uspořádán 
díky přízni a finanční pomoci následujících sponzorů:

Obec Křižany 485 178 061
Liberecký kraj 485 226 111
Mlýn Perner Svijany, s. r. o. (p. Daniel Perner) www.mlynperner.cz
EPET – Praha, a. s. www.epet.cz
Technoinvest, a. s., Liberec (p. Jan Šimulák) www.technoinvest.cz
MIBA, spol. s. r. o. (Ing. arch. Milan Baše) www.miba.cz
Pan Ing. František Čupr – Praha 
Pila Křižany, s. r. o. (p. Jindřich Horák) 775 850 845
Agrokomplet, s. r. o. – Janův Důl (p. Jan Šimulák) 602 239 085
Pan Rudolf Klusáček – Křižany
Zeler a syn, klempířství a pokrývačství Žibřidice (rodina Zelerova) 720 180 235
PNEU Hnídek, s. r. o. – Jablonec nad Nisou (paní Alena Hnídková) 483 320 320
Pan MUDr. Zdeněk Kleinhampl, náš místní obvodní lékař 602 458 599
Pan Bc. Roman Šikner, externí účetní OÚ Křižany
TERMIZO, a. s. - Liberec www.termizo.cz
MENTE ET MALLEO – (pan Adolf Štrejl, hydrogeolog) 603 310 133
STARÁ DÁMA, moštárna a pálenice – Křižany 777 625 151
Elektroslužby Jaroslav Šebesta – Křižany, (pan Jaroslav Šebesta ml.) 777 217 525
Laserem.cz – Jablonec nad Nisou (pan ing. Petr Fabián) www.pefab.eu
Miroslav Kodet  – Žibřidice

Zvláštní poděkování patří všem, kteří se podíleli na vytvoření podmínek pro příjemný průběh festivalu
Za významnou pomoc při propagaci akce děkujeme také rádiu Blaník

D
Ě
K
U
J
E
M

E



Realizace a produkce: Obec Křižany 
Ozvučení koncertu a světla: Tzvuk@seznam.cz
Catering: SDH Křižany
Grafi ka, prepress: RECo design s.r.o.                                                                   
 Raport, s. r. o., Rakovník                                                               
Fotografi e: Josef Fárka
 Jan Zitko
 Petr Fabián


